



**Município de Imbituva - 2015**  
**ADJUDICAÇÃO POR ITEM**  
**Pregão 39/2015**

Equiplano

Página:1

| Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Produto/Serviço                                    | UN.                      | Quantidade | Status              | Marca      | Preço Unitário       | Preço Total | Sel |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------|------------|---------------------|------------|----------------------|-------------|-----|
| Fornecedor: 221190-4 MARIO SCHARAN JUNIOR IMBITUVA EPP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                    | CNPJ: 12.478.436/0001-70 |            | Telefone: 3436-1138 |            | Status: Classificado | 143.420,00  |     |
| Representante: 221147-5 ALEXANDRE BARELLA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                    |                          |            |                     |            |                      |             |     |
| Lote 001 - Lote 001                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                    |                          |            |                     |            |                      | 45.550,00   |     |
| 001                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 9957 ADESIVOS, CONF EDITAL                         | M2                       | 100,00     | Classificado        | 3M         | 40,00                | 4.000,00 *  |     |
| ADESIVOS: VINIL ADESIVO OU VINIL ADESIVO PERFURADO CONFORME VEÍCULO NECESSITE DE VISUALIZAÇÃO INTERNA – IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI – APLICADO NO VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL SENDO EM HORÁRIO DE CONTRATURNO DOS MESMOS. OS VEÍCULOS QUE ESTIVEREM COM ADESIVOS DE CAMPANHAS ANTERIORES, FAZER A RETIRADA E LIMPEZA DOS MESMOS.                                           |                                                    |                          |            |                     |            |                      |             |     |
| 002                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 372 CARTAZ TAMANHO A-3 - PAPELCOUCHE 150G - IMPRE  | UN                       | 12.500,00  | Classificado        | GRAFICA 3D | 0,70                 | 8.750,00 *  |     |
| SSÃO 4X0 CORES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                    |                          |            |                     |            |                      |             |     |
| 003                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 6900 FAIXA/BANNER EM LONA 340G, CONF EDITAL        | M2                       | 1.200,00   | Classificado        | GRAFICA 3D | 20,00                | 24.000,00 * |     |
| FAIXA/ BANNER EM LONA 340G – COM IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI – ACABAMENTO COM MADEIRA E PONTEIRA EM PVC.                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                    |                          |            |                     |            |                      |             |     |
| 004                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 308 PANFLETO TAMANHO 15X21CM PAPEL CLOUCHE 120G I  | UN                       | 220.000,00 | Classificado        | GRAFICA 3D | 0,04                 | 8.800,00 *  |     |
| MPRESSÃO 4X4 CORES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                    |                          |            |                     |            |                      |             |     |
| Lote 002 - Lote 002                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                    |                          |            |                     |            |                      | 97.870,00   |     |
| 001                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 8429 PAINEL FRONTAL EST. FERRO GALVAN. 30x30MM - P | M2                       | 40,00      | Classificado        | BELMETAL   | 348,00               | 13.920,00 * |     |
| AREDE 1,5MM, CONF EDITALPAINEL FRONTAL ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO 20X30MM – PAREDE 1.5MM – REVESTIMENTO EM ACM NA COR DESEJADA – ACM USINADO E DOBRADO SEM PARAFUSOS APARENTES. LAYOUT EM VINIL ADESIVO 3M 6300 TAMANHOS DIVERSOS. ENTREGA INSTALADA NOS LOCAIS REQUERIDOS PELAS SECRETARIAS, (INCLUINDO LOCALIDADES DO INTERIOR DO MUNICÍPIO - ATÉ 40 Km DO CENTRO). |                                                    |                          |            |                     |            |                      |             |     |
| 002                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 2709 PLACA DIVULGAÇÃO TAMANHO 9,00x3,00 METROS, CO | UN                       | 5,00       | Classificado        | BELMETAL   | 3.750,00             | 18.750,00 * |     |
| NF EDITALPLACA DIVULGAÇÃO: TAMANHO: 9,00 X 3,00 METROS ESTRUTURA EM MADEIRA, REVESTIMENTO EM CHAPA GALVANIZADA 0,43MM - LAYOUT COM VINIL ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL 1440DPI APLICADO – ENTREGA INSTALADA NOS LOCAIS REQUERIDOS PELAS SECRETARIAS, CONFORME AS CAMPANHAS. (INCLUINDO LOCALIDADES DO INTERIOR DO MUNICÍPIO - ATÉ 40 Km DO CENTRO).                       |                                                    |                          |            |                     |            |                      |             |     |
| 003                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 9689 TOLDO EST. FERRO GALVANIZADO 2" 1.5MM, CONF E | M2                       | 80,00      | Classificado        | BELMETAL   | 340,00               | 27.200,00 * |     |
| DITALTOLDO ESTRUTRA: FERRO GALVANIZADO 2" 1.5MM – TUBOS 30X20MM PAREDE 1.5 – COM PINTURA AUTOMOTIVA. COBERTURA EM POLICARBONATO ALVEOLAR 6MM NAS CORES DESEJADAS, ACABAMENTO EM BAINHA DE ALUMINIO – BORRACHAS E SILICONE ENTREGA INSTALADA NOS LOCAIS REQUERIDOS PELAS SECRETARIAS (INCLUINDO LOCALIDADES DO INTERIOR DO MUNICÍPIO - ATÉ 40 Km DO CENTRO).               |                                                    |                          |            |                     |            |                      |             |     |
| 004                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 2458 TROCA DE LONA EM PLACAS EXISTENTES, CONF EDIT | M2                       | 1.000,00   | Classificado        | 3M         | 38,00                | 38.000,00 * |     |
| ALTROCA DE LONA SUBSTITUIÇÃO DE LONAS EM PLACAS EXISTENTES – IMPRESSÃO EM LONA 440G – 1440 DPI – RETIRADA DA LONA EXISTENTE E COLOCAÇÃO DA NOVA – (INCLUINDO LOCALIDADES DO INTERIOR DO MUNICÍPIO – ATÉ 40 KM DO CENTRO)                                                                                                                                                  |                                                    |                          |            |                     |            |                      |             |     |
| VALOR TOTAL:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                    |                          |            |                     |            |                      | 143.420,00  |     |

O presente termo adjudica os itens acima às respectivas empresas.

Imbituva/Pr, 26 de Maio de 2015.

Amilton Tiago de Souza  
Pregoeiro